
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy na okres 3 miesięcy nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lądek – Zdrój: 

Lądek – Zdrój obręb Stary Zdrój: 

-  dz. nr  381/2 (AM-11) powierzchni całkowitej 0,0215 ha, SW1K/00055564/0. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Zastępca Burmistrza Lądka - 
Zdroju 

 
 

Alicja Piwowar 

 

Id: 05F9CE0D-257E-4F69-8603-DDD6621794AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-31T14:02:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




